
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 12,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,25 €

Ceļojuma dvielis ar augstu
ūdens absorbcijas īpašību.

Apraksts
Naturehike MJ02 NH19Y002-J dvieļi ir nepieciešami aktīviem cilvēkiem un
ceļotājiem. Pateicoties labi pārdomātam dizainam, produkts garantē ātru
žūšanu un augstu uzsūkšanas spēju.
Dvielis izgatavots no poliamīda (12%) un poliestera (88%) kombinācijas, kas
nodrošina izcilu izturību un mīkstumu pieskārienam. Rezultātā produkts ir
izturīgs pret bojājumiem, taču ļoti viegls.
Viena no Naturehike dvieļa galvenajām īpašībām ir tā ātrā žūšana.
Pateicoties unikālajai šķiedru struktūrai, produkts izžūst tikai dažu
minūšu laikā, kas ir īpaši noderīgi intensīvu treniņu laikā, kalnu
pārgājienos vai brīvdienās pludmalē.
Naturehike dvieļis var uzsūkt līdz 300 ml ūdens, padarot to ārkārtīgi
efektīvu lietošanā. Pat ar lielu daudzumu ūdens, produkts ātri tiek galā ar
mitrumu, vienlaikus paliekot viegls un viegli izspiežams.
Salocīts dvielis aizņem minimālu vietu (⌀7 x 12 cm) un sver tikai apmēram
100 g. Rezultātā tas viegli ievietojams jebkurā mugursomā vai ceļojumu
somā, nepievienojot papildu svaru jūsu bagāžai.
Specifikācija:

Matērials: Poliamīds (12%), poliesteris (88%)
Svars: aptuveni 100 g
Izmēri: 80 x 128 cm
Izmēri pēc salocīšanas: ⌀7 x 12 cm
Krāsa: Olīvzaļa

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ražots Ķīnas Tautas Republikā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

